РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРОМЫШЛЕННОВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПУШКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПУШКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

3-й созыв;  3-е заседание

РЕШЕНИЕ
от 20.11.2015 г. № 8
с.Краснинское

                       Об отмене решения Совета народных депутатов

                  Пушкинского сельского поселения от 07.11.2015 г. № 5
                «О способе наделения полномочиями главу Пушкинского

                                             сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования, Совет народных депутатов Пушкинского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета народных депутатов Пушкинского сельского поселения «О способе наделения  полномочиями главу Пушкинского сельского поселения» от 07.10.2015 г. № 5 в связи с утратившим силу.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по социальным вопросам (Н.В.Токарь)
Председатель Совета  народных  депутатов                                  Г.А.Багрыч
Пушкинского сельского поселения
Глава Пушкинского сельского поселения                                     Г.А.Багрыч